
Det globale NATO forsøger at
diktere:  Man  kan  ikke
diskutere  årsagerne  til
krisen;
man  kan  ikke  diskutere
årsagerne til krigen
Den 29. august 2022 (EIRNS) — Den ene efter den anden af de
vestlige  “ledere”  meddeler  deres  borgere,  at  ikke  alene
permanent  krig  for  at  forsvare  deres  “værdier”,  men  også
fascistisk økonomisk stramning er dagens orden. Så lær at leve
med det. Ikke en enkelt vinter, men i mange år fremover.

“Vi  må  være  helt  ærlige:  de  kommende  måneder  vil  blive
vanskelige, de kommende vintre vil blive vanskelige, de næste
fem til ti vintre vil blive vanskelige”, meddelte den belgiske
premierminister Alexander De Croo på den nationale tv-kanal
VRT den 24. august. Det var den dag, hvor terminspriserne på
elektricitet  den  følgende  dag  passerede  400-600  EUR,  med
Tyskland i spidsen.

Ligeså,  og  på  samme  dag,  meddelte  den  franske  præsident
Emmanuel Macron sine ministre, at “overflodens tidsalder” er
forbi. Regeringen og økonomien må formes for at tilpasse sig
til afslutningen af “en endeløs pengestrøm … af en overflod af
produkter og teknologi … [af] overflod af jord og ressourcer,
og også af vand”, meddelte han dem. Levestandarden og den
menneskelige  økonomiske  aktivitet  skal  ofres  på
malthusianismens  og  “klimaændringernes”  alter.

To  dage  senere  leverede  den  amerikanske  centralbankchef,
Jerome Powell, samme budskab til det amerikanske folk, her
under påskud af at “reducere inflationen”. Forvent “smerte”,
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og  masser  af  den,  sagde  han  og  henviste  til  den  brutale
sparepolitik, som hans forgænger i Den amerikanske Centralbank
fra 1979-2005, Paul Volcker, pålagde gennem ågerrenter på op
til 20 %.

En sådan fascistisk sparepolitik, som vil drive milliarder af
mennesker ud i elendighed og andre milliarder i graven, kan
ikke indføres “demokratisk”, og det ved disse ledere ganske
udmærket. Den sociale uro er kun lige begyndt, men den vil
eksplodere,  uanset  hvordan  disse  regeringer  forsøger  at
kriminalisere protester.

Så den såkaldte verdensregering, der er ved at blive samlet
under det Globale NATO’s paraply, udsender sortlister over
fremtrædende personligheder, tænkere og politikere i verden,
for den forbrydelse at de nægter at gentage “fortællingen” om
krig, nedskæringer og fornedrelse af mennesker.

Men de lyver, når de siger, at deres spare- og krigspolitik er
“nødvendig” og “uundgåelig”. Det er udelukkende “nødvendigt”,
“uundgåeligt” under pengemændenes og oligarkernes fejlslagne
system, “den gyldne milliard”. Historien har gang på gang
bevist, at den oligarkiske antagelse, at alle undtagen nogle
få mennesker i sidste ende underkaster sig smerte og magt, og
at de blot kan myrde de få der nægter, er forkert.

Schiller  Instituttets  grundlægger  og  leder,  Helga  Zepp-
LaRouche,  der  står  højt  på  Global  NATO’s  hitliste,  har
opfordret  til  den  største  verdensomspændende  mobilisering
nogensinde, for at besejre denne fascistiske politik. Vi må
gøre den brede befolkning opmærksom på betydningen af dette
uhyrlige forsøg på at gennemtvinge en fascistisk økonomisk
politik ved hjælp af sortlister, udtalte hun i dag på et
planlægningsmøde for LaRouche-bevægelsens medarbejdere rundt
om i verden. Hun leverede et barskt budskab for at styrke
moralske mennesker i hele verden og tilskynde dem til at træde
frem:



“Vi må finde folk, der forstår dette, på et tidspunkt med et
sammenbrud af det finansielle system, som er resultatet af et
neoliberalt, fejlbehæftet system, som Lyndon LaRouche advarede
om i 51 år, som har favoriseret spekulation frem for reel
produktion  i  årtier,  og  som  for  nylig,  siden  2008,  har
opretholdt  og  forlænget  levetiden  for  et  totalt  falleret
system ved at pumpe billioner af dollars og euro og hvad ved
jeg  ind  i  systemet,  og  som  nu  eksploderer  i  form  af
hyperinflation. Derudover er der det, som Tjekkiets tidligere
præsident Vaclav Klaus med rette kaldte resultaterne af “Den
store Nulstilling” og “det grønne delirium”, som nu rammer
hyperinflationen.

“Og hvis man ikke kan diskutere dette, og når man ikke kan
diskutere det nye Bretton Woods som et alternativ, og man ikke
kan drøfte noget som helst, som kunne være et middel, der
fjernede årsagerne til krigsfaren … så ryger demokratiet på
møddingen. Man kan ikke diskutere årsagerne til krisen; og man
kan ikke diskutere årsagerne til krigen.”

Hvad angår spørgsmålet om risikoen for krig:

“Hør, vi behøver ikke Putin for at få en efterretningsmæssig
vurdering af, hvorfor vi befinder os på kanten af afgrunden
til Tredje Verdenskrig. Vi har stået midt i denne problematik,
grundlæggende fordi Lyndon LaRouche udarbejdede en prognose om
Sovjetunionens  sammenbrud  fem  år  før  det  indtraf.  Vi
analyserede, at den tyske genforening ville finde sted et år
før  den  indtraf.  Vi  var  de  eneste,  der  var  ude  med  en
løbeseddel  den  15.  november  1989,  der  foreslog  det  der  i
sidste ende blev politikken for Den produktive Trekant; som vi
havde  på  bordet  som  den  Eurasiske  Landbro-politik,  da
Sovjetunionen brød sammen, som en politik til at undgå krig.
Og det var {vores} program, der gav os efterretningerne; det
var ikke en eller anden aflæsning af russiske medier eller en
russisk indflydelsesrig person, der hviskede os noget i øret.

“Vi  skabte  selv  efterretningerne,  fordi  vi  havde  en



forestilling  om,  hvordan  vi  kunne  benytte  den  historiske
mulighed i 1989 og hvordan vi kunne anvende muligheden for en
fredsordning i 1991 efter Sovjetunionens sammenbrud. Og alle
de efterretninger, eller langt størstedelen af disse, som vi
skaffede os om hele verden, var ved at støtte politikken for
`Den Nye Silkevej bliver til Verdenslandbroen’.

“Så folk burde virkelig spare os for dette vrøvl om, at vi
gentager Putins propaganda, for vi har vores egen politik, og
den politik er nu flertallets politik i de fleste af verdens
nationer.”


